

**05.04.2024: xəbər**

### **"Show Debate" Competition at Khazar Debate Club**

On March 31, 2024, the "Show Debate" competition was held at the Khazar debate club in the assembly hall of Khazar University's Bakikhanov campus. 2 teams participated in the competition.

Speakers Fidan Garayeva, Laman Asgarova, Anar Ibrahimov represented the "Decent opponent" team, and Matlab Hajiyev, Amil Ramazanov and Esmira Hasanova represented the "Weak opponent" team.

After the "Show Debate" ended, initial information about the general debate was provided.

### **Xəzər debat klubunda "Show Debate" yarışması**

2024-cü il martın 31-də Xəzər Universitetinin Bakıxanov kampusunun akt zalında Xəzər debat klubunda "Show Debate" yarışması keçirilib. Yarışmada 2 komanda iştirak edib.

"Əlayiq opponent" komandasını spikerlər Fidan Qarayeva, Ləman Əsgərova, Anar İbrahimov, "Əlasız opponent" komandasını isə spikerlər isə Mətləb Hacıyev, Amil Ramazanov və Esmira Həsənova təmsil ediblər.

"Show Debate" bitdikdən sonra ümumi debat haqqında ilkin məlumatlar verilib.





## XARİCDƏ TƏHSİL

INGLA  
SCHOOL BAKU

SIZIN TƏHSİL  
BƏLƏDÇİNİZ

ABŞ, İNGİLTƏRƏ, KANADA,  
TÜRKİYƏ VƏ AVROPANIN NÜFUZLU  
UNİVERSİTETLƏRİNƏ QƏBUL

- IELTS
- SAT
- DUOLİNGO imtahanlarına  
bizimlə hazırlaş

ALMANİYA UNİVERSİTETLƏRİNDƏ  
ÖDƏNİSSİZ TƏHSİL

- 0-dan Alman dilini bizimlə  
öyrən

0103107117

Grand Hayat Vasayış Kompleksi  
9-cu binə, 4-cü mərtəbə

inglaschool.az

ingla\_school\_baku

ingla\_school\_baku







